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Lote: 712

Lots and Collections Online Auction #112

SOBRE 1935. Espectacular e interesante conjunto de mas de ochenta cartas de México, la mayoria
circuladas entre 1935 y 1958 y muchas dirigidas a Espana y Francia. A EXAMINAR.

S (I \,.‘g: )9
s ',’,‘—;?'mnﬁu RERED
"\-.

4
b2
3
=2
o

.
L
=
c

| e e,




iberphil

Is-P;Rf-\\HuN

Nisgum
o

CORRED AEREQ




